

Årsredovisning

Incision of Sweden AB

559349-2811

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Manne Andersson
2025-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver läkarverksamhet inom kärlikirurgi och idrottsverksamhet samt författar- och föreläsningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	340	529	742
Resultat efter finansiella poster	71	269	517
Soliditet %	83	79	65

Nettoomsättningen har minskat med 35,7 % i jämförelse med föregående år, vilket beror på att verksamheten bedrivits i mindre omfattningen under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	409 649	213 119	647 768
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		213 119	-213 119	0
- Årets resultat			55 894	55 894
- Belopp vid årets utgång	25 000	622 768	55 894	703 662

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	622 768
<i>Årets resultat</i>	55 894
<i>Summa</i>	678 662

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	678 662
<i>Summa</i>	678 662

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	340 233	528 588
Övriga rörelseintäkter	14 235	17 743
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	354 468	546 331
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 611	-4 636
Övriga externa kostnader	-249 175	-247 164
Personalkostnader	-32 232	-26 268
Summa rörelsekostnader	-284 018	-278 068
Rörelseresultat	70 450	268 263
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	458	636
Räntekostnader och liknande resultatposter	-337	0
Summa finansiella poster	121	636
Resultat efter finansiella poster	70 571	268 899
Resultat före skatt	70 571	268 899
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 677	-55 780
Årets resultat	55 894	213 119

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	41 314	38 374
Övriga fordringar	118 382	712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	75 500	198 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>235 196</i>	<i>237 336</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	614 095	584 045
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>614 095</i>	<i>584 045</i>
Summa omsättningstillgångar	849 291	821 381
SUMMA TILLGÅNGAR	849 291	821 381

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	622 768	409 649
Årets resultat	55 894	213 119
<i>Summa fritt eget kapital</i>	678 662	622 768
Summa eget kapital	703 662	647 768
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	103 886	89 454
Summa långfristiga skulder	103 886	89 454
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	41 623
Övriga skulder	36 743	37 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	41 743	84 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	849 291	821 381

NOTER

Not 1	Redovisningsprinciper
--------------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
--------------	-------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Jönköping

Manne Andersson

Manne Andersson

2025-05-23